l’IVE), més les despeses generals i benefici industrial (19%) i 
altres despeses (15%) igual a 533,71 €/m2st

D'acord  amb això,  el  valor  total  de  la taxació  de les dues finques  descrites  en 
aquest  informe  ascendeix  a  la  quantitat  de:  SEIXANTA  CINC MIL  SIS-CENTS 
TRENTA-DOS EUROS I DIVUIT CÈNTIMS (65.632,18 €).

Alcover, a data de la signatura electrònica

Càlcul Vv

Preu sostre Preu /
m2

Rectificat 
per oferta 
i 
antiguitat

Camí Molí Vallmoll 5.954.250 8.545 696,81 627,13 https://catala.habitaclia.com/i4670004336873

El Morell 5650000 6000 941,67 847,50 https://catala.habitaclia.com/i4670004337200